
INFORME

ASSUMPTE: VALORACIÓ DELS CRITERIS DE FORMA AUTOMÀTICA DEL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT
D’ELEMENTS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL (EPIS) I COL·LECTIVA

Informe tècnic sobre la puntuació dels criteris del contracte de subministrament d’elements de protecció
individual  (EPIS)  i  col·lectiva  per  a  l’Ajuntament  d'Esparreguera  la  valoració  dels  quals  són  de  forma
automàtica, obertura de sobre únic. 

FETS

1. En data 27 de novembre de 2020 ha finalitzat el termini de presentació de proposicions per a
prendre part en la licitació per a l’adjudicació del contracte d’elements de protecció individual (EPIS) i
col·lectiva  , mitjançant procediment obert simplificat no subjecte a regulació harmonitzada, amb
número d’expedient 14.02.109. 

2. En data 4 de desembre  de 2020 s’ha procedit  a l’obertura de sobre únic  de les propostes que han
concorregut a la licitació del contracte, sent aquestes les que es detallen a continuació:
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Subministrament d'elements de protecció facial

   

Oferta Empresa NIF

1 METALCO, SA A08066896

2 Pidiscat B61700381

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489

4
MADERAS DEL ALTO URGEL,

SA
A08132656

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607

8 AUBERT, SA A58785593

9 Click Coin, SL B65387185



Subministrament de material de desinfecció 
personal 
   

Oferta Empresa NIF

2 Pidiscat B61700381

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489

4 MADERAS DEL ALTO URGEL,
SA

A08132656

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607

7 BERKI-CLEAN, SLU B23554553

8 AUBERT, SA A58785593

9 Click Coin, SL B65387185

10 BARNA IMPORT MEDICA, SA A58001686
11 CLOSA SEBASTIA, SL B64947872
12 EBHOS SOLUTIONS, SL B67582072
13 Proin - Pinilla, SL B50657469
14 AMBICAT CONSULTING, SLL B62658240
15 TECYMAIN, SL B25529561
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Subministrament de guants  

   

Oferta Empresa NIF

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607

9 Click Coin, SL B65387185



3. Analitzada la  documentació  continguda al  sobre  únic  de  cada  proposta presentada,  amb  la
documentació tècnica relativa als criteris d’adjudicació la valoració dels quals depèn, s’informa
que s’ajusten al Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) i al Plec de Prescripcions
Tècniques (PPT), els següents licitadors:

- METALCO, SA.- CIF: A08066890.- Lot 1
- Pidiscat.- CIF: B61700381.- Lot 1 i 3
- TECOLOGIC SYSTEMS, SL.- CIF: B63926489.- Lot, 1, 2 i 3
- MADERAS DEL ALTO URGEL, SA.- CIF: A08132656.- Lot 1 i 3
- EMPRESA DE SERVICIOS DE PROMOSION Y PUBLICIDAD EMEDÉ, SL.- CIF: B58624180.-

Lot 1i 3.
- PRODUCTES INDUSTRIALS DE SANEJAMENT I MANTENIMENT, SL.- CIF: B61134607.- Lot

1, 2 i 3
- BERKI-CLEAN, SLU.- CIF: B23554553.- Lot 3
- AUBERT, SA.- CIF: A58785563.- Lot 1 i 3
- Click Coin, SL.- CIF: B65387185.- Lot 1, 2 i 3
- BARNAIMPORT MEDICA, SA.- CIF: A58001686.- Lot 3
- CLOSA SEBASTIA, SL.- CIF: B64947872.- Lot 3
- EBHOS SOLUTIONS, SL.- CIF: B67582072.- Lot 3
- Proin – Pinilla, SL.- CIF: B50657469.- Lot 3
- AMBICAT CONSULTING, SLL.- CIF: B62658240.- Lot 3
- TECYMAIN, SL.- CIF: B25529561
-

4. Els  criteris  d’adjudicació  segons  l’art.  1.11  del  PCAP  que  remet  a  l’apartat  19  QCC,  són  els
següents:

Els criteris a tenir en compte a l’hora de considerar quina és la millor proposició relació qualitat-preu
seran, de forma decreixent, els que tot seguit s'indiquen:

- Criteris avaluables de forma automàtica  (100 %) 
 Millor oferta preu unitari: 80 punts
 Termini de lliurament: 20 punts

COMÚ A TOTS ELS LOTS : 100 punts

Preu Ofertat: Màxim 80 punts

Millor oferta preu material a subministrar
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La puntuació màxima serà per l’oferta que faci un major descompte, per a cadascun dels lots, per a tots i
cadascun dels productes inclosos en els respectius annexos. 

S’atorgaran 90 punts a l’oferta més baixa, la resta d’ofertes obtindran la puntuació que resulti d’aplicar una
proporcionalitat lineal preu ofert, segons la fórmula següent:

Puntuació a assignar = Puntuació màxima x Oferta més avantatjosa / Oferta a valorar

La valoració d’aquest punt per lots és:

Subministrament d'elements de protecció facial

   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat

1 METALCO, SA A08066896 63,96

2 Pidiscat B61700381 60,87

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 73,94

4
MADERAS DEL ALTO URGEL,

SA
A08132656 49,02

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180 65,16

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 41,15

8 AUBERT, SA A58785593 80,00

9 Click Coin, SL B65387185 56,19

Subministrament de guants  

   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 75,29

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 75,38

9 Click Coin, SL B65387185 80,00

Subministrament de material de desinfecció 
personal 
   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat

2 Pidiscat B61700381 38,86

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 34,21

4
MADERAS DEL ALTO URGEL,

SA
A08132656 28,04
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5 EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL

B58624180 26,41

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 33,21

7 BERKI-CLEAN, SLU B23554553 53,23

8 AUBERT, SA A58785593 34,21

9 Click Coin, SL B65387185 39,42

10 BARNA IMPORT MEDICA, SA A58001686 36,27
11 CLOSA SEBASTIA, SL B64947872 36,66
12 EBHOS SOLUTIONS, SL B67582072 38,04
13 Proin - Pinilla, SL B50657469 48,00
14 AMBICAT CONSULTING, SLL B62658240 38,42
15 TECYMAIN, SL B25529561 80,00

            

Termini de lliurament: Màxim 20 punts

Es puntuarà el termini de lliurament dels elements i materials, a comptar des de la data de l’encàrrec, d’acord
amb el següent:

Menys de 5 dies:                         20 punts.
Més de 5 i menys de 10 dies:    10 punts.
Més de 10 i menys de 15 dies:.  5 punts  

La valoració d’aquest punt és:

          

Subministrament de guants  

   

Oferta Empresa NIF Termini de
Lliurament3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 20,00

6 PRODUCTES INDUSTRIALES
DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 20,00

9 Click Coin, SL B65387185 20,00
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Subministrament d'elements de protecció facial

   

Oferta Empresa NIF Termini de
Lliurament

1 METALCO, SA A08066896 10,00

2 Pidiscat B61700381 20,00

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 20,00

4 MADERAS DEL ALTO URGEL,
SA

A08132656 20,00

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180 10,00

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 20,00

8 AUBERT, SA A58785593 20,00

9 Click Coin, SL B65387185 20,00



Subministrament de material de desinfecció 
personal 
   

Oferta Empresa NIF Termini de
Lliurament

2 Pidiscat B61700381 20,00

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 20,00

4 MADERAS DEL ALTO URGEL,
SA

A08132656 20,00

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180 10,00

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 20,00

7 BERKI-CLEAN, SLU B23554553 0,00

8 AUBERT, SA A58785593 20,00

9 Click Coin, SL B65387185 20,00

10 BARNA IMPORT MEDICA, SA A58001686 20,00

11 CLOSA SEBASTIA, SL B64947872 20,00

12 EBHOS SOLUTIONS, SL B67582072 20,00

13 Proin - Pinilla, SL B50657469 20,00

14 AMBICAT CONSULTING, SLL B62658240 20,00

15 TECYMAIN, SL B25529561 20,00

PROPOSTA

Que la puntuació total assignada a cada una de les ofertes, una vegada considerats els criteris d’adjudicació,

Subministrament d'elements de protecció facial

   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat Termini de
Lliurament

Puntuació
total

1 METALCO, SA A08066896 63,96 10,00 73,96

2 Pidiscat B61700381 60,87 20,00 80,87

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 73,94 20,00 93,94

4 MADERAS DEL ALTO URGEL,
SA

A08132656 49,02 20,00 69,02

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180 65,16 10,00 75,16

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 41,15 20,00 61,15

8 AUBERT, SA A58785593 80,00 20,00 100,00

9 Click Coin, SL B65387185 56,19 20,00 76,19
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Subministrament de guants  

   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat Termini de
Lliurament

Puntuació
total

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 75,29 20,00 95,29

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 75,38 20,00 95,38

9 Click Coin, SL B65387185 80,00 20,00 100,00

Subministrament de material de desinfecció 
personal 
   

Oferta Empresa NIF Preu ofertat Termini de
Lliurament

Puntuació
total

2 Pidiscat B61700381 38,86 20,00 58,86

3 TECOLOGIC SYSTEMS, SL B63926489 34,21 20,00 54,21

4
MADERAS DEL ALTO URGEL,

SA
A08132656 28,04 20,00 48,04

5
EMPRESA DE SERVICIOS DE
PROMOCION Y PUBLICIDAD

EMEDÉ, SL
B58624180 26,41 10,00 36,41

6
PRODUCTES INDUSTRIALES

DE SANEJAMENT I
MANTENIMENT, SL

B61134607 33,21 20,00 53,21

7 BERKI-CLEAN, SLU B23554553 53,23 0,00 53,23

8 AUBERT, SA A58785593 34,21 20,00 54,21

9 Click Coin, SL B65387185 39,42 20,00 59,42

10 BARNA IMPORT MEDICA, SA A58001686 36,27 20,00 56,27

11 CLOSA SEBASTIA, SL B64947872 36,66 20,00 56,66

12 EBHOS SOLUTIONS, SL B67582072 38,04 20,00 58,04

13 Proin - Pinilla, SL B50657469 48,00 20,00 68,00

14 AMBICAT CONSULTING, SLL B62658240 38,42 20,00 58,42

15 TECYMAIN, SL B25529561 80,00 20,00 100,00

X
 Esparreguera a la data de la signatura electrònica

Nativitat Sanchez Garcia
Cap d’Unitat d’Equipaments
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